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CELER, Patrik
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Judo Nový Jièín (56)
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Judo Beskydy (56)
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PAVLÍÈEK, Vojtìch
Judo Beskydy (56)

KOCIÁN, Patrik
Slezan Opava (56)
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Gujakan Jaworzno (POL)
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STACHANCZYK, Wojciech
Gujakan Jaworzno (POL)

Cesky svaz juda Mistrovství Euroregionu Beskydy
Sunday, 23 April 2023

Weight category: MU10 -24 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

STACHANCZYK, Wojciech PO86
KOCIÁN, Patrik SLOP
CHYBIDZIURA, Aleks POKS
PAVLÍČEK, Vojtěch JUBE
PODZEMNÝ, Jan JUNJ
HORECKÝ, Petr JUBE
VÍT, Vojtěch FZST

Printed at 23-04-2023, 12:12 by msksju

-24 kg
(8 competitors)
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A1 TJOV HON, Tomáš
B2 SLOP FISCHER, Jakub 1310
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B1 POKS CHMIEL, Jakub
A2 SLOP NAJSER, Marek 1410
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TJOV HON, Tomáš

SLOP NAJSER, M.
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HON, Tomáš

Cesky svaz juda
Mistrovství Euroregionu Beskydy

Weight category: MU10 -26 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 5 6 9 10

MERTA, Patrik
[1. JC Baník Ostrava (56)]

HON, Tomáš
[TJ Ostrava (56)]

NAJSER, Marek
[Slezan Opava (56)]

KRAUT, Prokop
[Judo Beskydy (56)]
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30
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20
 2

 4

Games won

Gameresults Pl.3 4 7 8 11 12

ŽÁRSKÝ, Vítek
[Judo Valašsko (55)]

FEILHAUER, Vincent
[Judo Beskydy (56)]

FISCHER, Jakub
[Slezan Opava (56)]

CHMIEL, Jakub
[KS Cieszyn (POL)]

 4

2
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 3

4

20
 2

6

30
 1

Pool A

Pool B

FINAL ROUND

1

2

3

3

NAJSER, Marek SLOP

FISCHER, Jakub SLOP

CHMIEL, Jakub POKS
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Judo Nový Jièín (56)
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1. JC Baník Ostrava (56)
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Judo Nový Jièín (56)
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HÙLA, Kryštof
Judo Nový Jièín (56)

CONNELL, Henry
Judo Beskydy (56)
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CONNELL, Henry
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BRUNCLÍK, Gabriel
Judo Nový Jièín (56)

HANÁK, Jonáš
Judo Beskydy (56)
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BRUNCLÍK, Gabriel
Judo Nový Jièín (56)
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KS Cieszyn (POL)
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Judo Beskydy (56)
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TRAGAN, Kvido
Judo Beskydy (56)

Cesky svaz juda Mistrovství Euroregionu Beskydy
Sunday, 23 April 2023

Weight category: MU10 -28 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

TRAGAN, Kvido JUBE
MORAWIEC, Jakub POKS
CONNELL, Henry JUBE
BRUNCLÍK, Gabriel JUNJ
HŮLA, Kryštof JUNJ
HANÁK, Jonáš JUBE
KUPKA, Matyáš 1JUO
KOLÁŘ, Jan 1JUO

Printed at 23-04-2023, 12:12 by msksju

-28 kg
(9 competitors)
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PODIVÍNSKÝ, Patrik

Cesky svaz juda
Mistrovství Euroregionu Beskydy

Weight category: MU10 -30 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 5 6 9 10

BULKO, Kristian
[Judo Dubnica n.V. (SVK)]

PODIVÍNSKÝ, Patrik
[1. JC Baník Ostrava (56)]

TŘASLÍN, Filip
[TJ Ostrava (56)]
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Games won

Gameresults Pl.3 4 7 8 11 12

ŽÁČEK, Jan
[Judo Beskydy (56)]

ZEMAN, Jáchym
[Judo Ddm Blovice (44)]

NETOČNÝ, Bruno
[Judo Železo Hranice (54)]

SKOWRONEK, Bartosz
[KS Cieszyn (POL)]
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FINAL ROUND
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NETOČNÝ, B. JUZH

ŽÁČEK, Jan JUBE

BULKO, Kristian SV23
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Judo Dubnica n.V. (SVK)

23

7

0

ÈECHÁK, Martin
1. JC Baník Ostrava (56)

Cesky svaz juda Mistrovství Euroregionu Beskydy
Sunday, 23 April 2023

Weight category: MU10 -33 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

ČECHÁK, Martin 1JUO
DUHÁR, Teodor SV23
SUBIK, Fausto TJOV
HOLÁŇ, Jáchym TJOV
WALCZYSKO, Oliwier POKS
TOMIS, Dominik 1JUO
JANIUREK, Petr 1JUO
POLEDNÍK, Rostislav 1JUO

Printed at 23-04-2023, 12:12 by msksju

-33 kg
(12 competitors)
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ŠPIÈÁK, Filip

Cesky svaz juda
Mistrovství Euroregionu Beskydy

Weight category: MU10 -36 kg

Games won

Gameresults Pl.1 3 5

JANETKA, Adam
[Judo Beskydy (56)]

DUBIEL, Jakub
[Gujakan Jaworzno (POL)]

GORGOL, Adam
[Sk Město Frýdek-Místek (56)]
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10
 2

Games won

Gameresults Pl.2 4 6

ŠPIČÁK, Filip
[Slezan Opava (56)]

VAŠÍČEK, Šimon
[Judo Valašsko (55)]

JAŠŠO, Štěpán
[USK Judo Ostrava (56)]
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JANETKA, A. JUBE

JAŠŠO, Š. USKO

GORGOL, A. MEFM
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Cesky svaz juda
Mistrovství Euroregionu Beskydy

Sunday, 23 April 2023
Weight category: MU10 -42 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

MACEČEK, Tomáš
[1. JC Baník Ostrava (56)]

ŘEHŮŘKOVÁ, Jana
[1. JC Baník Ostrava (56)]

SOROČÍN, Josef
[Judo Beskydy (56)]

HANDRYCHOVÁ, Miriam
[Judo Nový Jičín (56)]

HENDRYCH, Kryštof
[Slezan Opava (56)]
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Cesky svaz juda
Mistrovství Euroregionu Beskydy

Sunday, 23 April 2023
Weight category: MU10 -46 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

MAHDI, Mohamed
[1. JC Baník Ostrava (56)]

KONEČNÁ, Lily
[Judo Beskydy (56)]

ARBECÍK, Matúš
[Judo Dubnica n.V. (SVK)]
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20
 1



JUBE HOLOUBEK, Tomáš

1JUO PASEKA, František
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HOLOUBEK, Tomáš
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1JUO PASEKA, František
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HOLOUBEK, Tomáš

1

2

Cesky svaz juda
Mistrovství Euroregionu Beskydy

Weight category: MU10 -50 kg

Best of Three

1

2PASEKA, František 1JUO
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